
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

Uchwała nr 6/2023 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej – filozofia 

w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Kossowskiej 

 
 

Na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) i w związku z § 3 ust. 
1 pkt 1 lit. b) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 
2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora (Dz. U. 2018, poz. 261) Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się, że zakres egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej – filozofia, 
będzie przebiegać w zgodzie z procedurą ustaloną przez Wydział Filozofii 
Chrześcijańskiej: Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 
UKSW nr 6/3/2016 z dnia 03.03.2016 r. w sprawie egzaminów doktorskich na WFCh: 
Tematyka egzaminów doktorskich z filozofii jako dyscypliny dodatkowej: 
https://wfch.uksw.edu.pl/sites/default/files/dokumenty/Za%C5%82_4_U_6_3_2016-03-
06%20Za%C5%82%C4%85cznik%204.pdf 
        

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                            Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

Załącznik: zakres egzaminu z filozofii 

 

 

 

 

https://wfch.uksw.edu.pl/sites/default/files/dokumenty/Za%C5%82_4_U_6_3_2016-03-06%20Za%C5%82%C4%85cznik%204.pdf
https://wfch.uksw.edu.pl/sites/default/files/dokumenty/Za%C5%82_4_U_6_3_2016-03-06%20Za%C5%82%C4%85cznik%204.pdf

